
Zarządzenie Nr 55/2022 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 23 czerwca 2022 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2022 rok  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1, art. 259 
ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305  
z późn. zm.), § 10 pkt 3 uchwały budżetowej na rok 2022 Rady Gminy w Orońsku  
Nr LV/265/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

I. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków w ramach działu zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 55/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 23 czerwca 2022 r. 
 
Dokonano rozwiązania rezerwy ogólnej w wysokości 10 000 zł. na niezbędne wydatki 

związane z zakupem znaków drogowych i progów zwalniających na drogi gminne 

 Ponadto dokonano przeniesienia w planie wydatków w ramach działu na kwotę  

39 797 zł. w tym m.in.: w zakresie zabezpieczenia środków na bieżące utrzymanie dróg, 

bieżące działanie jednostek oświatowych, urzędu gminy i GOPS. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 23 czerwca 2022 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 081 756,00 0,00 3 081 756,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 474 376,00 0,00 2 474 376,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -500,00 7 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 500,00 500,00

600 Transport i łączność 5 175 085,00 10 000,00 5 185 085,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 816 885,00 10 000,00 4 826 885,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 333,00 16 918,00 117 251,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 278,00 -6 918,00 43 360,00

750 Administracja publiczna 3 731 875,00 0,00 3 731 875,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 246 364,00 0,00 3 246 364,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 500,00 -500,00 3 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 500,00 500,00

758 Różne rozliczenia 42 590,00 -10 000,00 32 590,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 42 590,00 -10 000,00 32 590,00

4810 Rezerwy 42 590,00 -10 000,00 32 590,00

801 Oświata i wychowanie 11 272 847,00 0,00 11 272 847,00

80101 Szkoły podstawowe 6 811 189,00 -13 500,00 6 797 689,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 841 269,00 -3 000,00 838 269,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 976,00 -500,00 81 476,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 787 175,00 -10 000,00 3 777 175,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38 700,00 0,00 38 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 020,00 -4 000,00 18 020,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 680,00 4 000,00 20 680,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

356 367,00 13 500,00 369 867,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 938,00 3 000,00 49 938,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 542,00 500,00 7 042,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 998,00 10 000,00 210 998,00

BeSTia Strona 1 z 2



80195 Pozostała działalność 152 136,00 0,00 152 136,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 400,00 1 500,00 11 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 760,00 1 761,00 5 521,00

4190 Nagrody konkursowe 3 675,00 3 000,00 6 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 580,00 -4 861,00 12 719,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 721,00 -1 400,00 114 321,00

852 Pomoc społeczna 1 949 164,00 0,00 1 949 164,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 374 229,00 -800,00 373 429,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -800,00 4 200,00

85295 Pozostała działalność 783 829,00 800,00 784 629,00

4410 Podróże służbowe krajowe 181,00 800,00 981,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 002 015,00 0,00 4 002 015,00

90095 Pozostała działalność 812 637,00 0,00 812 637,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 734,00 -1 350,00 172 384,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 200,00 1 350,00 2 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 568 117,00 0,00 568 117,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 333 707,00 0,00 333 707,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 -468,00 1 932,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 858,00 468,00 3 326,00

926 Kultura fizyczna 907 735,00 0,00 907 735,00

92601 Obiekty sportowe 799 395,00 0,00 799 395,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 074,00 500,00 1 574,00

Razem: 38 508 276,00 0,00 38 508 276,00

BeSTia Strona 2 z 2


